
令和 4 年 4 月 19 日 

お客様各位 

株式会社 Ｉ－ＰＥＣ 

 

 

当社従業員の新型コロナウィルス感染とそれに伴う業務について 

 

 

 令和 4 年 4 月 16 日、17 日、弊社従業員複数名が新型コロナウィルスに感染しているこ

とが確認されましたのでお知らせいたします。 

  

今後の業務について、大変ご迷惑をおかけいたしますが、限られた人数の中での対応と

なる事も予想され、今後一週間の業務縮小をせざるを得ない状況も考え下記の様にさせて

いただきます。 

 

 

【検査について】 

4/25 までの予約をいただいている検査は通常通り検査をさせていただきます。 

新規の予約は 4/26（火）以降の検査日予約受付とさせていただきます。 

 

【審査について】 

事前審査の訂正確認等、確認受付までに今まで以上に時間をいただきます。その他相談

については、メール、ＦＡＸ等で、また書類の提出等はできる限り郵送でお願いいたしま

す。 

 

 

今後については、関係機関と連携し、感染拡大防止に最大限努力をして参る所存です。

皆様方には多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


